Бюджетное учреждение социального обслуживания
для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ПРИКАЗ

от  29.12.2021                           № 152
д.Варницы

О комиссии по соблюдению
 требований к служебному
 поведению работников
 БУ СО ВО «Тотемский центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей" и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  работников БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей" и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).
3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей" и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).
4. Признать утратившими силу следующие приказы БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей":
от 29 декабря 2018 года  № 158 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей";
от 29 декабря 2018 года № 132 «О мерах по предупреждению коррупции в БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей".
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БУ  СО ВО «Тотемский центр помощи
 детям, оставшимся без попечения родителей»                  О.А.Абанина

Приложение 1
к приказу БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей"
от 29.12.2021 г. № 152

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников БУ СО ВО "Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей"

Анфалов                            - заместитель директора по АХР;
Алексей Павлович

Мишуринская                   - заместитель директора по ВРР;
Елена Вениаминовна

Члены комиссии:

Выдрина                            - экономист;
Ольга Борисовна

Кокорева                           - специалист по персоналу;
Юлия Ивановна

Вешнякова                        - социальный педагог;
Алена Сергеевна

Двиницкая                        - документовед
Екатерина Сергеевна